

ADVOKATANPARTSSELSKABET MARTENSEN-WRIGHT

Birksvej 21
9850 Hirtshals

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/04/2016

Finn Martensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ADVOKATANPARTSSELSKABET MARTENSEN-WRIGHT Birksvej 21 9850 Hirtshals Telefonnummer: 98990009 CVR-nr: 26114594 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Vestjysk Bank Vestergade 5 7600 Struer
Revisor	J H REGNSKAB V/JAN EKMANN HØRSEL Frederikshavnsvej 80 9800 Hjørring DK Danmark CVR-nr: 20415991 P-enhed: 1004292439

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed.

Selskabets medarbejdere

Selskabet har i årets løb beskæftiget 2 medarbejdere.

Forskning og udvikling

Der er ikke foregået forskning og udvikling i regnskabsåret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et resultat efter skat på kr. -135.666.

Regnskabsårets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har besluttet, at selskabets omsætning af konkurrencemæssige hensyn ikke skal fremgå af det eksterne årsregnskab jævnfør årsregnskabslovens regler herom.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabets forventninger til fremtiden

Selskabet forventer at næste år vil medføre et positivt resultat.

Selskabets anpartshavere

Følgende anpartshavere ejer mere end 5 % af indskudskapitalen:

Finn Martensen, Birksvej 21, Tornby, 9850 Hirtshals

Resultat og resultatdisponering

Regnskabsårets resultat efter skat udgør kr. -135.666.

Bestyrelse og direktionen foreslår, at årets resultat anvendes således:

Udbytte	101.200
Overført til overført overskud	-236.866
	-135.666

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		730.740	886.760
Personaleomkostninger	1	-859.987	-769.122
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	13.631	0
Resultat af ordinær primær drift		-115.616	117.638
Andre finansielle indtægter		1.981	4.503
Øvrige finansielle omkostninger		-22.031	-15.604
Ordinært resultat før skat		-135.666	106.537
Skat af årets resultat	3	0	-25.333
Årets resultat		-135.666	81.204
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	98.400
Overført resultat		-236.866	-17.196
I alt		-135.666	81.204

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		0	625.535
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.333	33.333
Materielle anlægsaktiver i alt	4	33.333	658.868
Anlægsaktiver i alt		33.333	658.868
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		94.950	183.218
Andre tilgodehavender		120.800	181.500
Periodeafgrænsningsposter		24.345	37.856
Tilgodehavender i alt		240.095	402.574
Likvide beholdninger		543.382	501.019
Omsætningsaktiver i alt		783.477	903.593
Aktiver i alt		816.810	1.562.461

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		397.167	634.033
Egenkapital i alt		522.167	759.033
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	345.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	345.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.500	81.802
Skyldig selskabsskat		-18.000	13.333
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		127.710	180.657
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		63.233	84.236
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	98.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		294.643	458.428
Gældsforpligtelser i alt		294.643	803.428
Passiver i alt		816.810	1.562.461

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	634.033	759.033
Betalt udbytte		-	-
		101.200	101.200
Årets resultat		-	-
		135.666	135.666
Egenkapital, ultimo	125.000	397.167	522.167

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	843.920	747.300
Pensionsbidrag	0	100.000
Andre omkostninger til social sikring	5.744	10.066
Andre personaleudgifter	2.000	7.637
Regulering feriepengeforpligtelse	6.535	-98.025
Gebyrer, lønservice	1.788	2.144
	859.987	769.122

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015	2014
	kr.	kr.
Bygninger	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	-13.631	-0
	-13.631	0

3. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	25.333
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	25.333

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	625.535	33.333
Tilgang	0	0
Afgang	-625.535	-0
Kostpris ultimo	0	33.333
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivning	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	-0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	33.333

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.

7. Oplysning om ejerskab

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Finn Martensen, Birksvej 21, Tornby, 9850 Hirtshals

der er hovedanpartshaver.